CAMPEONATO DE ESPANA MASTER 40

LUGAR: GRADO. CALLE EULOGIO FERNANDEZ MIRANDA (N-634)
SALIDA: NEUTRALIZADA HASTA AVD VISTALEGRE

LLEGADA: C\ EULOGIO DIAZ FERNANDEZ MIRANDA

DIA: 17 AGOSTO 2019

HORA: 12,00

ITINERARIO CTRA PARCIAL ACUM. RESTAN Ved37 Vinea40 Vieq43
KM 0 - AVD. VISTALEGRE AS-237 0,0 0,0 96,5 12:00 12:00 12:00
SANDICHE - CRUCE de frente AS-237 4,2 4,2 92,3 12:06 12:06 12:06
PUENTE DE SANDICHE - Giro IZQUIERDA AS-237 0,4 4,6 91,9 12:07 12:06 12:06
CRUCE GRULLOS - De frente por AS-236 AS-237 0,8 5,4 91,1 12:08 12:08 12:07
SAN ROMAN DE CANDAMO - De frente AS-236 4,0 9,4 87,1 12:14 12:14 12:13
PUENTE FERRERAS - De frente AS-236 0,4 9,8 86,7 12:15 12:14 12:14
SANTOSESO - De frente dir. PRAVIA AS-237 2,1 11,9 84,6 12:18 12:17 12:17
PENAULLAN - Giro IZQUIERDA AS-236 3,8 15,7 80,8 12:24 12:23  12:22
ROTONDA PENAULLAN - IZQUIERDA direcc. CORNELLANA AS-236 0,3 16,0 80,5 12:25 12:24  12:22
CRUCE PRAVIA - De frente direcc. CORNELLANA AS-16 0,4 16,4 80,1 12:25 12:24 12:23
CRUCE QUINZANAS - Giro IZQUIERDA por AS-39 AS-16 2,7 19,1 77,4 12:30 12:28 12:27
CRUCE - Giro DERECHA direccion LA CAMPA AS-39 0,2 19,3 77,2 12:30 12:28 12:27
LA CAMPA - De frente AS-347 0,9 20,2 76,3 12:31 12:30 12:28
ALOYAS-PRAVIA - De frente por AS-347 AS-347 2,6 22,8 73,7 12:36  12:34 12:32
ROTONDA FONTANA - De frente por AS-347 AS-347 0,2 23,0 73,5 12:36  12:34 12:32
CRUCE PRAVIA - Giro IZQUIERDA direcc. PENAULLAN AS-347 0,4 23,4 73,1 12:36  12:35 12:33
ROTONDA PENAULLAN - DERECHA direcc. GRADO AS-16 0,4 23,8 72,7 12:37 12:35 12:34
PENAULLAN - Giro DERECHA AS-236 0,3 24,1 72,4 12:38 12:36 12:34
SANTOSESO - De frente AS-236 3,8 27,9 68,6 12:44  12:41 12:39
PUENTE DE FERRERAS - De frente AS-236 2,1 30,0 66,5 12:47 12:45 12:42
SAN ROMAN DE CANDAMO - De frente AS-236 0,4 30,4 66,1 12:48 12:45 12:43
CRUCE DE GRULLOS - De frente AS-236 4,0 34,4 62,1 12:54 12:51 12:49
PUENTE SANDICHE - Giro DERECHA AS-237 0,8 35,2 61,3 12:55 12:52 12:50
CRUCE SANDICHE - De frente CD-2 0,4 35,6 60,9 12:56 12:53 12:50
ROTONDA VISTALEGRE - De frente AS-237 2,4 38,0 58,5 13:00 12:57 12:54
ROTONDA DEL PARQUE - De frente N-634 0,2 38,2 58,3 13:00 12:57 12:54
GRADO - AVDA. VISTALEGRE AS-237 0,2 38,4 58,1 13:00 12:57 12:54
GRADO - PASO POR META N-634 0,7 39,1 57,4 13:01 12:58 12:55
CRUCE MORTERA - De frente N-634 0,4 39,5 57,0 13:02 12:59 12:56
ROTONDA AUTOPISTA - De frente N-634 1,1 40,6 55,9 13:04 13:00 12:58
ALTO CABRUNANA - De frente N-634 4,1 44,7 51,8 13:10 13:07 13:03
iiiATENCION!!! CRUCE PELIGROSO - Giro DCHA. dir. SAN ROMAN

ALTO DORIGAS AS-38 2,4 51,5 45,0 13:21  13:17 13:13
OTERO - De frente dir. SAN ROMAN AS-38 2,1 53,6 42,9 13:24 13:20 13:16
PUENTE FERRERAS - De frente dir. ACES AS-38 43 57,9 38,6 13:31  13:26  13:22
ALTO DE ACES CD-2 1,7 59,6 36,9 13:34 13:29 13:25
CRUCE SANDICHE - Giro DERECHA dir. GRADO CD-2 3,2 62,8 33,7 13:39 13:34  13:29
VILLAMARIN AS-237 1,8 64,6 31,9 13:42 13:36  13:32
ROTONDA VISTALEGRE - De frente AS-237 2,4 67,0 29,5 13:45 13:40 13:35
ROTONDA DEL PARQUE - De frente N-634 0,2 67,2 29,3 13:46  13:40 13:36
GRADO - AVDA. VISTALEGRE AS-237 0,2 67,4 29,1 13:46  13:41 13:36

GRADO - PASO POR META N-634 0.7 68.1 284  13:47 13:42 13:37
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ROTONDA AUTOPISTA - De frente N-634
ALTO CABRUNANA - De frente N-634
iiiATENCION!!! CRUCE PELIGROSO - Giro DCHA. dir. SAN ROMAN
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OTERO - De frente dir. SAN ROMAN AS-38
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ALTO DE ACES CD-2
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